
事業者名

車両種別 10 名）

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

障害者・児

67

平成27年12月

236.0

17

115

15

424.0

973.0

170.0

平成28年1月

10 49

75

平成28年6月

平成28年3月

13

300.0

14

13 87 340.0

平成28年2月 10

347.0

80

平成27年11月

平成27年9月

・広くて、きれいでうれいい。
・みんなと乗れてうれしい。
・バイクのマークがかっこいい。乗りたい。

http://hojo.keirin-autorace.or.jp/shinsei/document/list/koueki/h27/pdf/27-2-098.pdf

平成28年4月 3 18 94.0

平成28年5月 10

平成28年7月

246.0

101 581.0

平成27年10月 14 98

113

利用状況

年月 運行日数（日） 利用人数（人） 運行距離（km）

15 215.0

公益財団法人　浜松こども園

120

移送車４　送迎用乗用車 （乗車定員

公益財団法人　浜松こども園

 

 

 

 

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h27/pdf/27-2-098.pdf

