事業者名	公益財団法人 浜松こども園			
車両種別	移送車4 送迎用乗用車 (乗車定員 10 名)			
写真	Registrate 2 2 2 2 2 2			
配置施設	公益財団法人 浜松こども園			
対象者	障害者·児			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成27年9月	15	120	973.0
	平成27年10月	14	98	347.0
	平成27年11月	15	115	215.0
	平成27年12月	17	113	424.0
	平成28年1月	14	101	581.0
	平成28年2月	10	67	236.0
	平成28年3月	10	49	300.0
	平成28年4月	3	18	94.0
	平成28年5月	10	75	170.0
	平成28年6月	13	80	246.0
	平成28年7月	13	87	340.0